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01/09/2014 8 13/8 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57 SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 1.800,00
01/09/2014 17 51/8 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99 VEROCHEQUE REFEIGOES LTDA 6.993,10
01/09/2014 6 74/7 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01 GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 170,00
01/09/2014 24 179/4 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79 CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 2.941,79
01/09/2014 13 423/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22 QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 364,50

01/09/2014 13 423/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22 QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 364,50
01/09/2014 13 424/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 566,58

01/09/2014 13 42411 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 566,58
01/09/2014 13 425/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 399,16

01/09/2014 13 425/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 399,16
01/09/2014 13 426/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22 COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 76,54

01/09/2014 13 426/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22 COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 76,54
01/09/2014 13 427/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME 402,40

01/09/2014 13 4271 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME 402,40
01/09/2014 5312 100110/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 211,15

01/09/2014 5312 100110/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 211,15
02/09/2014 17 4/9 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43 COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 565,92
02/09/2014 8 224/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47 INETVR INTERNET SERVICE PROVID 189,00
02/09/2014 8 392/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58 TELEFONICA BRASIL S/A 1.509,14
02/09/2014 8 420/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88 ALEXANDRE CAMILO APARECIDO GRO 450,00
02/09/2014 17 428/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12 STAR PRINT BOITUVA LTDA ME 155,05

02/09/2014 17 428/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12 STAR PRINT BOITUVA LTDA ME 155,05
02/09/2014 17 429/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95 REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 170,00

02/09/2014 17 4291 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95 REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 170,00
02/09/2014 13 430/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26 REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 75,00

02/09/2014 13 4301 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26 REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 75,00
02/09/2014 13 431/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 CERVEJARIA PETROPOLIS S/A 231,40

02/09/2014 13 4311 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 CERVEJARIA PETROPOLIS S/A 231,40
05/09/2014 17 2/10 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44 CIA_SANEAMENTO BASICO ESTADO D 178,93
05/09/2014 8 5/9 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77 ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 76,00
05/09/2014 6 169/5 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01 GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 3.582,35
05/09/2014 8 415/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59 TRABANCA COMUNICAGAO EIRELI 250,00
08/09/2014 13 432/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22 COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 18,36

08/09/2014 13 432/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22 COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 18,36
08/09/2014 13 433/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 194,18

08/09/2014 13 433/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 194,18
09/09/2014 5 1/9 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08 CENTRO GESTAO MEIOS DE PAGAMEN 122,12
09/09/2014 8 422/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88 PEREIRA & MAFFEIS EDITORA LTDA 380,00
09/09/2014 17 434/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99 JOSE ALBERTO MACHADO 3.000,00

09/09/2014 17 434/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99 JOSE ALBERTO MACHADO 3.000,00
15/09/2014 17 3411 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47 EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 69,73
15/09/2014 7 376/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.06 ANDRESSA DE ALMEIDA SALSA 1.503,00
15/09/2014 8 435/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99 CENTRO DE INTEGRA(;/:\O EMPRESA E 391,00

15/09/2014 8 435/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99 CENTRO DE INTEGRAGAO EMPRESA E 291,00
15/09/2014 13 436/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22 COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 2,78

15/09/2014 13 436/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22 COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 2,78
15/09/2014 13 437/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 278,45

15/09/2014 13 4371 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 278,45
18/09/2014 17 3/27 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58 TELEFONICA BRASIL S/A 97,66
18/09/2014 3 438/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15 BANDERPLACA IND. E COM. LTDA 1.235,00

18/09/2014 8 439/0ref.: (421/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88 EMPRESA JORNALISTICA CIDADE BO -500,00

18/09/2014 3 440/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.21 LOUISE SILVA ANDRADE 784024332 207,12

18/09/2014 5312 100111/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 165,33

18/09/2014 5312 100111/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 165,33
19/09/2014 11 265/4 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99 QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 1.919,56
22/09/2014 13 441/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22 QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 83,30

22/09/2014 13 4411 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22 QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 83,30
22/09/2014 13 442/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 257,20

22/09/2014 13 442/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 257,20
22/09/2014 13 443/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22 COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 30,36

22/09/2014 13 4431 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22 COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 30,36
23/09/2014 17 444/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16 MD JARDINAGEM E PAISAGISMO LTD 275,00

23/09/2014 17 44411 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16 MD JARDINAGEM E PAISAGISMO LTD 275,00
24/09/2014 1 445/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 53.111,57

24/09/2014 1 445/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 53.111,57
24/09/2014 2 446/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.153,43

24/09/2014 2 446/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.153,43
24/09/2014 1 447/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 28.632,37

24/09/2014 1 447/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 28.632,37
24/09/2014 1 448/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 110,12

24/09/2014 1 448/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 110,12
24/09/2014 7 449/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.538,54

24/09/2014 7 449/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.538,54
24/09/2014 2 450/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.035,89

24/09/2014 2 450/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.035,89
24/09/2014 11 451/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 13.590,32

24/09/2014 11 4511 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 13.590,32
24/09/2014 11 452/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 181,35

24/09/2014 11 452/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 181,35
24/09/2014 11 453/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 13,96

24/09/2014 11 453/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 13,96
24/09/2014 11 454/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.016,63

24/09/2014 11 454/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.016,63
24/09/2014 12 455/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.059,14

24/09/2014 12 455/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.059,14
24/09/2014 19 456/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.796,92

24/09/2014 19 456/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.796,92
24/09/2014 19 457/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 269,64



CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE

Servicos de Financgas
Despesa Empenhada no Periodo de 01/09/2014 a 30/09/2014

Data: 27/02/2015 16:11:56
Sistema CECAM
(Pagina: 2/ 2)

Tipo Relatério

: Analitico

Tipo Empenho : Todos

Todos

Ordenagéao : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Funcéo Categoria Credor Global O.P.

24/09/2014 19 457/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 269,64

24/09/2014 19 458/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.43 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 50,40

24/09/2014 19 458/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.43 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 50,40

24/09/2014 19 459/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 62,02

24/09/2014 19 459/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 62,02

24/09/2014 7 460/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 769,27

24/09/2014 7 460/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 769,27

24/09/2014 20 461/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.189,11

24/09/2014 20 461/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.189,11

24/09/2014 1 462/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 81,22

24/09/2014 1 462/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99 CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 81,22

26/09/2014 17 3/28 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58 TELEFONICA BRASIL S/A 330,65

26/09/2014 17 3/29 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58 TELEFONICA BRASIL S/A 2.157,59

26/09/2014 8 318/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59 FRANCINE TESCARO DE MARI 665,00

26/09/2014 8 374/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59 MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 660,00

26/09/2014 13 463/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22 QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 684,05

26/09/2014 13 463/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22 QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 684,05

29/09/2014 8 464/0ref.: (435/1) 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99 CENTRO DE INTEGRAGAO EMPRESA E -291,00

29/09/2014 8 465/0ref.: (435/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99 CENTRO DE INTEGRAGAO EMPRESA E -391,00

29/09/2014 8 466/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99 CENTRO DE INTEGRAGCAO EMPRESA E 291,00

29/09/2014 8 466/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99 CENTRO DE INTEGRAQ/:\O EMPRESA E 291,00

29/09/2014 13 467/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 492,62

29/09/2014 13 467/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 492,62

29/09/2014 13 468/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22 PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 224,82

29/09/2014 13 468/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22 PAGUE MENOS COMERCIO DE PRODS 224,82

29/09/2014 2 469/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 300,60

29/09/2014 2 469/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 300,60

29/09/2014 5311 100112/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4.104,27

29/09/2014 5311 100112/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4.104,27

29/09/2014 5312 100113/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.375,44

29/09/2014 5312 100113/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.375,44

29/09/2014 5314 100114/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15 BANCO DO BRASIL S/A 529,39

29/09/2014 5314 100114/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15 BANCO DO BRASIL S/A 529,39

29/09/2014 5314 100115/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 15.341,87

29/09/2014 5314 100115/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 15.341,87

29/09/2014 5317 100116/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13 SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 310,56

29/09/2014 5317 100116/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13 SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 310,56

29/09/2014 5318 100117/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13 SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 470,00

29/09/2014 5318 100117/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13 SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 470,00

29/09/2014 5319 100118/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13 SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 229,54

29/09/2014 5319 100118/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13 SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 229,54

29/09/2014 5311 100119/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 117,06

29/09/2014 5311 100119/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 117,06

29/09/2014 5315 100120/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5,12

29/09/2014 5315 100120/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5,12

29/09/2014 5411 100121/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.657,04

29/09/2014 5411 100121/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 3.657,04

30/09/2014 13 470/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME 468,10

30/09/2014 13 470/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME 468,10
175.162,24 200.831,66

BOITUVA, 30 de Setembro de 2014

JOSE ALBERTO MACHADO
1SP181774/0-2 )
COORD. FINANCEIRO E CONTABIL



